
                  

 

Hej alla!  
Detta är årets andra nyhetsbrev.  
Mer information om föreningen, äldre nyhetsbrev mm hittar du på vår hemsida  
www.sjoskogen.com och på föreningens Facebooksida.  

 
Städdag 19 oktober 
 
Höstens städdag äger rum lördag 19 oktober. 
Vi samlas som vanligt kl 10:00, vid C-vägens 
vändplan.                 
 
     
 
   

Vattenledningar                         VIKTIGT! 
Nu inför vintern är det flera av er som stänger av vattnet helt.  
Här kommer lite tips från Vattengruppen: 

Öppna och stäng alltid helt, annars rinner det ut i marken. 
   Motionera ventilen regelbundet även om ni inte brukar stänga 
av. 
   Har ni inte 100% koll på era vatteninstallationer - stäng av när 
anläggningen står utan tillsyn. Både för egen skull och för vårt 
gemensamma vatten. 
   Tips: lyssna på ventilen genom att sätta en större skruvmejsel 
eller liknande mot avstängningsstången och örat. Hörs ett susande ljud fast ventilen är helt öppen 
eller helt stängd rinner det vatten där det inte ska (de allra flesta är ventiler med inbyggd avtappning i 
stängt läge, då kan det höras när vatten rinner ur systemet. Vänta en stund och hör att det tystnar.) 
   Hjälps åt att ha koll, rinner det vatten i diket trots att det inte regnat? Hörs det porlande ljud från 
grannen fast ingen är hemma? Har du en nyinflyttad granne som inte vet var ventilen sitter eller hur 
den fungerar? 

Dricksvatten 

För ett par månader sedan skickade vi in vattenprover för analys. 
Detta görs vart tredje år. 
   Provresultaten indikerar tjänligt vatten från våra tre pumphus. När 
det gäller pumphus A visar resultatet på något förhöjda värden 
gällande järn och mangan. Detta är inget nytt, och heller inget farligt.       
   Dock bör man iaktta viss försiktighet när det gäller spädbarn. 
Årets (och tidigare) provresultat hittar du på hemsidan.  

På Livsmedelsverkets hemsida finns mycket bra information om hur man tolkar resultatet av 
vattenanalysen, förekomsten av mineraler mm. 
https://www.livsmedelsverket.se/livsmedel-och-innehall/dricksvatten/egen-brunn2/vattenprov-och-
analys-av-ditt-dricksvatten/tolka-ditt-vattenanalysresultat  
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Båtbryggor och vinterförvaring 
I början av sommaren uppmanades alla medlemmar att  
märka sina båtar, kanoter o d.  
   Några starka medlemmar hjälpte till att ”möblera om” 
bland de båtar som låg kvar på land. Äldre (oanvända,  
herrelösa, ”ruttna”) båtar har flyttats högst upp.  
   Uppläggningsplatserna längst ner (närmast sjön) 
reserveras för båtar som används. 
   På tavlan vid båtbryggan finns en uppdaterad förteckning 
över våra båtplatser.  
   Vi påminner om att alla båtar, kanoter o d som ligger vid båtuppläggningsplatsen ska förses 
med en permanent märkning (t ex 002, 116, 318). 

 

 
Ny åkgräsklippare 
I våras köpte föreningen en ny åkgräsklippare. Den används vid 
klippning av våra gröna stigar, vid festplatsen och vid badstranden. 
   Under sommarsäsongen står den parkerad i ett nyinköpt 
garagetält.  
   Den gamla maskinen (som var uppåt 15 år gammal) lyckades vi 
få några 1000-lappar för.  
 

  

    

Upprustning av badstrand  
I början av juli blev upprustningen av vår 
badstrand klar. En ny pir blev det också! 跼跽跾跿 
   Nästa sommar får vi tillsammans hjälpas 
åt att rensa bort oönskad växtlighet mellan 
stranden och badflotten (föreningens 
vasskniv fungerar utmärkt för detta).  
 
 
 

 

Vildsvin  
Även Sjöskogen drabbas ibland av vildsvinens framfart.  
   I slutet av september hade de åter bökat sönder del av 
stigen innan badstranden. Ett par dagar senare lyckades  
Buster Sund (och hans hundar) oskadliggöra en av  
marodörerna.   
   Föreningen och Buster har tecknat avtal om skyddsjakt 
inom Sjöskogen. 

 

 

     

          

    

 

                   

      



 

Länna Kyrksjö och Lisasundet 

För någon vecka sedan har det 
muddrats/grävts ordentligt i sundet 
mellan Länna Kyrksjö och Lisasjön.  
   Man har även rensat österut, mot 
Väsbysjön, Penningby och kustvägen.    
   Det är Länna Kyrksjö m fl sjöars 
sjösänkningsförening (jo, det finns en 
sådan) som beställt rensningen. 
 

         Nu kan man ta sig till Lisasjön både  
                       med roddbåt och motorbåt.           

 

Vill du vara med och skapa trivsel under sommarsäsongen?  

Styrelsen har tankar på att etablera ett ”sommarutskott”.  
   Det finns saker som behöver göras mellan vår- och höststäddagarna.  
Badflotte, vårfest, vassklippare, röjsåg, grillafton/knytis, lyskväll/stugsista… 놴놲놵놶놷놳 
   Som medlem i Sjöskogens sommarutskott är du med och bidrar med egna idéer, 
planerar och styr upp. Låter detta som något för dig?  
   Vi tänker oss 2-3 personer per gata. Även styrelsemedlemmar/förtroendevalda, familjemedlemmar osv är  
välkomna! Anmäl ditt intresse till sekreteraren@sjoskogen.com.  

 

 

Trevlig fortsättning på hösten 
 
önskar styrelsen!  

                   

       

                    

      


